
B U P A T I K A P U A S H U L U 

PROVINS I KALIMANTAN B A R A T 

P E R A T U R A N B U P A T I K A P U A S H U L U 

NOMOR 4 TAHUN 2022 

T E N T A N G 

P E M B E N T U K A N , SUSUNAN ORGANISAS I , T U G A S 

DAN F U N G S I S E R T A TATA K E R J A UNIT P E L A K S A N A T E K N I S 

D A E R A H PADA DINAS P E K E R J A A N U M U M DAN PENATAAN R U A N G 

K A B U P A T E N K A P U A S H U L U 

D E N G A N RAHMAT TUHAN YANG MAHA E S A 

B U P A T I K A P U A S H U L U , 

Menimbang : b a h w a dengan adanya penggabungan D i n a s 

Pe rumahan d a n K a w a s a n Pe rmuk iman , T a t a 

R u a n g d a n C ip ta K a r y a Kabupaten K a p u a s H u l u 

dan D i n a s Peker jaan U m u m , B i n a Marga dan 

Sumber D a y a A i r Kabupaten K a p u a s H u l u 

menjadi D i n a s Peker jaan U m u m dan Penataan 

R u a n g Kabupaten K a p u a s H u l u , per lu d i l a k u k a n 

penyesuaian kembal i terhadap Un i t Pe l aksana 

T ekn i s Dae rah yang te lah dibentuk, m a k a per lu 

menetapkan Pera turan B u p a t i tentang 

Pembentukan Un i t Pe l aksana Tekn i s Dae rah pada 

D i n a s Peker jaan U m u m d a n Penataan R u a n g 

Kabupaten K a p u a s H u l u ; 

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 27 T a h u n 1959 

tentang Penetapan Undang-Undang D a r u r a t 

Nomor 3 T a h u n 1953 tentang Pembentukan 

Daerah T ingkat I I d i K a l i m a n t a n (Lembaran 

1 



Negara Republ ik Indonesia T a h u n 1953 Nomor 

9) sebagai Undang-Undang (Lembaran Negara 

Republ ik Indonesia T a h u n 1959 Nomor 72 , 

Tarn bah an Lembaran Negara Republ ik 

Indonesia Nomor 1820); 

2. Undang-Undang Nomor 11 T a h u n 1974 

tentang Pengairan (Lembaran Negara Republ ik 

Indonesia T a h u n 1974 Nomor 65 , Tambahan 

Lembaran Negara Republ ik Indonesia Nomor 

3046) ; 

3 . Undang-undang Nomor 2 T a h u n 2017 tentang 

J a s a Kons t ruks i (Lembaran Negara Republ ik 

Indonesia T a h u n 2017 Nomor I I , Tambahan 

Lembaran Negara Nomor 6018) ; 

4. Undang-Undang Nomor 28 T a h u n 2002 

tentang Bangunan Gedung (Lembaran Negara 

Republ ik Indonesia T a h u n 2008 Nomor 134, 

Tambahan Lembaran Negara Republ ik 

Indonesia Nomor 4247) sebagaimana telah 

d iubah beberapa ka l i dan yang terakhir 

dengan Undang-undang Nomor 11 T a h u n 

2020 tentang Cipta Ker ja (Lembaran Negara 

Republ ik Indonesia T a h u n 2020 Nomor 2 4 5 1 , 

Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 6573 

5. Undang-Undang Nomor 38 T a h u n 2004 

tentang J a l a n (Lembaran Negara Republ ik 

Indonesia T a h u n 2004 Nomor 132, Tambahan 

Lembaran Negara Republ ik Indonesia Nomor 

4444), sebagaimana telah d iubah beberapa 

ka l i d a n yang terakhir ka l i dengan Undang-

undang Nomor 11 T a h u n 2020 tentang C ipta 

Kerja (Lembaran Negara Republ ik Indonesia 

T a h u n 2020 Nomor 245 , Tambahan Lembaran 

2 



Negara Republ ik Indonesia Nomor 6573) ; 

6. Undang-Undang Nomor 5 T a h u n 2014 tentang 

Aparatur S ip i l Negara (Lembaran Negara 

Republ ik Indonesia T a h u n 2014 Nomor 6, 

Tambahan Lembaran Negara Republ ik 

Indonesia Nomor 5494) ; 

7. Undang-Undang Nomor 23 T a h u n 2014 

tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran 

Negara Republ ik Indonesia T a h u n 2014 Nomor 

244, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telah 

d iubah beberapa ka l i dan yang terakhir 

dengan Undang-Undang Nomor 11 T a h u n 

2020 tentang Cipta Ker ja (Lembaran Negara 

Republ ik Indonesia T a h u n 2020 Nomor 245 , 

Tambahan Lembaran Negara Republ ik 

Indonesia Nomor 6573) ; 

8. Peraturan Pemerintah Nomor 18 T a h u n 2016 

tentang Perangkat Daerah (Lembaran Negara 

Republ ik Indonesia T a h u n 2016 Nomor 114, 

Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 5887) sebagaimana telah 

d iubah dengan Peraturan Pemerintah Nomor 

72 T a h u n 2019 tentang Peru bah an Atas 

Peraturan Pemerintah Nomor 18 T a h u n 2016 

tentang Perangkat Daerah (Lembaran Negara 

Republ ik Indonesia T a h u n 2019 Nomor 187, 

Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 6402) ; 

9. Peraturan Menteri Da lam Negeri Republik 

Indonesia Nomor 12 T a h u n 2017 tentang 

Pedoman Pembentukan dan Klas i f ikas i 

Cabang D inas dan Un i t Pe laksana Tekn is ; 

3 



10. Pe ra turan Daerah Kabupaten K a p u a s H u l u 

Nomor 6 T a h u n 2016 tentang U r u s a n 

Pemer intahan yang menjadi Kewenangan 

Pemer intah Kabupaten K a p u a s H u l u ; 

1 1 . Pe ra turan Daerah Kabupaten K a p u a s H u l u 

Nomor 7 T a h u n 2016 tentang Pembentukan 

d a n S u s u n a n Perangkat Dae rah sebaga imana 

te lah d iubah beberapa k a l i , t e rakh i r dengan 

dengan Pera turan Dae rah Kabupaten K a p u a s 

H u l u Nomor 10 T a h u n 2 0 2 1 tentang 

Peru bah a n Keempat a tas Pera turan Dae rah 

Nomor 7 T a h u n 2016 tentang Pembentukan 

d a n S u s u n a n Perangkat Daerah ; 

12. Pe ra turan B u p a t i K a p u a s H u l u nomor 113 

T a h u n 2 0 2 1 tentang K e d u d u k a n , S u s u n a n 

Organisas i , Tugas d a n F u n g s i ser ta T a t a Ker ja 

D i n a s Peker jaan U m u m d a n Penataan R u a n g 

Kabupaten K a p u a s H u l u ; 

M E M U T U S K A N : 

Menetapkan : P E R A T U R A N B U P A T I T E N T A N G P E M B E N T U K A N , 

SUSUNAN O R G A N I S A S I , T U G A S DAN F U N G S I S E R T A 

TATA K E R J A UN IT P E L A K S A N A T E K N I S PADA DINAS 

P E K E R J A A N U M U M DAN PENATAAN R U A N G 

K A B U P A T E N K A P U A S H U L U . 

4 



B A B I 

K E T E N T U A N UMUM 

Pasal 1 

Da lam Peraturan Bupa t i i n i yang d imaksud dengan: 

1. Daerah ada lah Kabupaten Kapuas H u l u . 

2. Pemerintah Daerah adalah Kepala Daerah sebagai u n s u r 

penyelenggara Pemerintahan Daerah yang memimpin pe laksanaan 

u r u s a n pemerintahan yang menjadi kewenangan Pemerintah 

Kabupaten Kapuas H u l u . 

3. Bupa t i ada lah Bupa t i Kapuas H u l u . 

4. Peraturan Bupat i ada lah Peraturan Bupa t i Kapuas H u l u . 

5. D inas ada lah D inas Pekerjaan U m u m dan Penataan Ruang 

Kabupaten Kapuas H u l u . 

6. Kepala D inas ada lah Kepala D inas Pekerjaan U m u m dan Penataan 

Ruang Kabupaten Kapuas H u l u . 

7. Sekretar iat ada lah Sekretariat pada D inas Pekerjaan U m u m dan 

Penataan Ruang Kabupaten Kapuas H u l u . 

8. Sekretar is ada lah Sekretar is D i n a s Pekerjaan U m u m dan Penataan 

Ruang Kabupaten Kapuas H u l u . 

9. Uni t Pe laksana Tekn i s Daerah yang se lanjutnya disingkat UPTD 

ada lah organisasi yang me laksanakan kegiatan teknis operasional 

dan/atau kegiatan teknis penunjang tertentu pada D inas Pekerjaan 

U m u m dan Penataan Ruang. 

10. Un i t Pe laksana Tekn i s Daerah Pemel iharaan J a l a n , Jembatan dan 

Irigasi yang se lanjutnya disingkat U P J J I D ada lah UPTD pada D inas 

Pekerjaan U m u m dan Penataan Ruang Kabupaten Kapuas H u l u . 

1 1 . Un i t Pe laksana Tekn is Daerah Pemel iharaan In f ras t ruktur 

Keciptakaryaan yang se lanjutnya disingkat UPT Pemel iharaan 

In f rast ruktur Kec iptakaryaan adalah UPTD pada D inas Pekerjaan 

U m u m dan Penataan Ruang Kabupaten Kapuas H u l u . 

12. Kepala Pe laksana Tekn i s Daerah yang se lanjutnya disingkat Kepala 

UPTD adalah Kepala UPTD pada D inas Pekerjaan U m u m dan 

Penataan Ruang Kabupaten Kapuas H u l u . 

5 



B A B I I 

P E M B E N T U K A N , K L A S I F I K A S I DAN WILAYAH K E R J A 

Bagian Kesa tu 

Pembentukan 

Pasal 2 

Dengan Peraturan Bupa t i in i dibentuk UPTD pada D inas Pekerjaan 

U m u m dan Penataan Ruang Kabupaten Kapuas H u l u . 

Pasa l 3 

UPTD pada D inas Pekerjaan U m u m dan Penataan Rul ing Kabupaten 

Kapuas H u l u terdiri dar i : 

a . Un i t Pe laksana Tekn is Daerah Pemel iharaan J a l a n , Jembatan , Irigasi 

dan Drainase Wi layah I ; 

b. Un i t Pe laksana Tekn is Daerah Pemel iharaan J a l a n , J emba tan , Irigasi 

dan Drainase Wilayah I I ; dan 

c. Un i t Pe laksana Tekn is Daerah Pemel iharaan In f ras t ruktur 

Keciptakaryaan. 

Bag ian Kesa tu 

Klas i f ikas i 

Pasa l 4 

Un i t Pe laksana Tekn i s Daerah D inas Pekerjaan U m u m dan Penataan 

Ruang sebagaimana d imaksud dalam Pasa l (2), terdiri dar i dengan 

masing-masing k las i f ikas i ya i tu : 

a . Un i t Pe laksana Tekn i s Pemel iharaan J a l a n , J emba tan , Irigasi dan 

Dra inase Wi layah I ada lah UPTD Ke las A; 

b. Un i t Pe laksana Tekn is Pemel iharaan J a l a n , J emba tan , Ir igasi dan 

Dra inase Wi layah I I ada lah UPTD Ke las A; dan 

c. Un i t Pe laksana Tekn is Daerah Pemel iharaan In f ras t ruktur 

Kec iptakaryaan ada lah UPTD Kelas A. 

6 



Bagian Kedua 

Wi layah Kerja 

Pasa l 5 

(1) Wilayah kerja UPTD meliputi wi layah kecamatan di Kabupaten Kapuas 

Hu lu . 

(2) Wi layah ker ja UPTD sebagaimana d imaksud pada ayat (1) tercantum 

dalam Lampi ran I I yang merupakan bagian t idak terp isahkan dar i 

Peraturan Bupa t i in i . 

B A B I I I 

K E D U D U K A N DAN SUSUNAN ORGANISASI 

Bag ian Kesa tu 

Kedudukan 

Pasa l 6 

(1) UPTD berkedudukan sebagai u n s u r pe laksana yang menja lankan 

tugas teknis penunjang pada Dinas . 

(2) UPTD dipimpin oleh seorang Kepala UPT yang berada di bawah dan 

bertanggung j awab kepada Kepala D inas melalui Sekretar is . 

Bag ian Kedua 

S u s u n a n Organisasi 

Pasa l 7 

(1) S u s u n a n organisasi UPTD terdiri dar i : 

a . Kepala UPTD; 

b. Kepala Subbagian Ta ta Usaha ; d a n 

c. Kelompok J a b a t a n Fungsional . 

(2) S u s u n a n organisasi UPTD sebagaimana d imaksud pada ayat (1) 

tercantum da lam Lampiran I yang merupakan bagian t idak 

terp isahkan dar i Peraturan Bupa t i in i . 

7 



B A B IV 

TUGAS DAN F U N G S I 

Bagian Kesatu 

Uni t Pemeliharaan J a l a n , Jembatan , Irigasi dan Drainase 

Pasa l 8 

(1) U P J J I D mempunyai tugas membantu Kepala D inas dalam 

menyelenggarakan pemeliharaan/rehabil i tasi/perbaikan J a l a n 

Kabupaten dan J a l a n Desa beserta kelengkapannya serta 

perbengkelan. 

(2) Da lam me laksanakan tugas sebagaimana d imaksud pada ayat (1), 

U P J J I D menyelenggarakan fungsi: 

a. pemeliharaan/rehabil i tasi/perbaikan j a l an dan jembatan; 

b. pemeliharaan/rehabil i tasi/perbaikan bangunan irigasi dan 

jar ingan irigasi; 

c. pemeliharaan/rehabil i tasi/perbaikan bangunan drainase; 

d. perbengkelan dan penggunaan alat berat; 

e. penyelenggaraan pelayanan administratif ; dan 

f. pengelolaan data kondisi prasarana j a l an , jembatan, bangunan 

irigasi, jar ingan irigasi dan drainase. 

Bagian Kedua 

Unit Pe laksana Teknis Daerah Pemeliharaan 

In frastruktur Keciptakaryaan 

Pasal 9 

(1) UPT Pemel iharaan In frastruktur Keciptakaryaan mempunyai tugas 

me laksanakan kegiatan tugas teknis penunjang dalam 

menyelenggarakan pemeliharaan/rehabil i tasi/perbaikan J a l a n 

L ingkungan beserta kelengkapannya serta perbaikan in f rastruktur 

di bidang Sistem Penyediaan Air Minum (SPAM), sistem air l imbah 

domestik dan bangunan gedung. 

8 



(2) Da lam me laksanakan tugas sebagaimana d imaksud pada ayat (1), 

UPT Pemeliharaan In frastruktur Keciptakaryaan menyelenggarakan 

fungsi: 

a. pemeliharaan/rehabil i tasi/perbaikan j a l an dan jembatan 

gantung tingkat ke rusakan pada kategori r ingan dan sedang; 

b. pemeliharaan/rehabil i tasi/perbaikan gedung dengan tingkat 

ke rusakan pada kategori r ingan dan sedang; 

c. pemeliharaan/rehabil i tasi/perbaikan prasarana air bersih dan 

sani tas i dengan tingkat ke rusakan pada kategori r ingan dan 

sedang; 

d. penyelenggaran peiayanan administrasif ; dan 

e. pengelolaan data kondisi bangunan gedung, p rasarana air bersih 

dan sani tas i . 

Bagian Kedua 

Kepala UPTD 

Pasa l 10 

(1) Kepala UPTD mempunyai tugas memimpin penyelenggaraan UPTD 

sesuai dengan kewenangan yang d i l impahkan oleh Kepala Dinas dan 

sesuai ketentuan peraturan perundang-undangan. 

(2) Un tuk me laksanakan tugas sebagaimana d imaksud pada ayat (1), 

Kepala UPTD menyelenggarakan fungsi: 

a. penyusunan rencana kegiatan UPTD; 

b. pengkoordinasian kegiatan UPTD dengan un i t kerja la in ; 

c. pe laksanaan kegiatan pemeliharaan/rehabiltasi/perbaikan 

sesuai dengan bidang tugasnya; 

d. pengumpulan, pengolahan dan penyajian data kondisi 

prasarana; 

e. evaluasi dan penyusunan laporan pe laksanaan kerja UPTD; dan 

f. pe laksanaan tugas la in yang diberikan oleh Kepala D inas sesuai 

dengan tugas dan fungsinya. 

9 



Bagian Ketiga 

Subbagian Ta ta U s a h a 

Pasa l 11 

Subbagian Ta ta U s a h a ada lah u n s u r pembantu p impinan pada UPTD 

yang dipimpin oleh seorang Kepala Subbagian, berada d i bawah serta 

bertanggung j awab kepada Kepala UPT. 

Pasa l 12 

(1) Subbagian Ta ta U s a h a mempunyai tugas mendukung pe laksanaan 

tugas dan fungsi UPTD da lam pengelolaan adminis tras i 

program/kegiatan, perencanaan, keuangan, kepegawaian dan 

u m u m . 

(2) Da lam penyelenggaraan tugas sebagaimana d imaksud pada ayat (1), 

Subbagian Ta ta U s a h a mempunyai fungsi: 

a . penyusunan rencana kegiatan tata u s a h a UPTD; 

b. pengelolaan sura t menyurat dan kears ipan; 

c. pengelolaan administras i keuangan dan kepegawaian; 

d. pengelolaan adminis tras i perlengkapan dan kerumahtanggaan; 

e. penyusunan laporan pe laksanaan kegiatan subbagian tata u s a h a 

secara periodik; dan 

f. pe laksanaan tugas la in yang diberikan oleh Kepala UPTD sesua i 

dengan bidang tugasnya. 

Bag ian Keempat 

Kelompok J a b a t a n Fungs ional 

Pasa l 13 

(1) Kelompok J a b a t a n Fungsional mempunyai tugas me laksanakan 

sebagian kegiatan fungsional UPTD sesua i dengan keahl ian dan 

kebutuhan. 

10 



(2) Kelompok J a b a t a n Fungsional sebagaimana d imaksud pada ayat (1), 

da lam me laksanakan tugas bertanggung j awab kepada Kepala 

UPTD. 

B A B V I 

KEPEGAWAIAN 

Pasa l 14 

(1) Pengangkatan dan Pemberhentian Kepala UPTD dan Kepala S u b 

Bag ian T a t a U s a h a diangkat dan diberhentikan oleh Bupat i . 

(2) J a b a t a n sebagaimana d imaksud pada ayat (1) diangkat da lam 

jaba tan s t ruk tu ra l sesua i ketentuan peraturan perundang-

undangan. 

B A B V I I 

TATA K E R J A 

Pasa l 15 

(1) Da lam melaksanakan tugas, Kepala UPTD menerapkan prinsip 

koordinasi, integrasi, s inkronisasi dan simplifikasi sesuai bidang tugas 

masing-masing. 

(2) Kepala UPTD dapat berkoordinasi dengan uni t kerja di wi layah 

kerjanya. 

(3) Kepala UPTD wajib melaksanakan fungsi pengawasan internal dan 

mengambil langkah yang diperlukan un tuk penyelesaian masalah 

sesuai dengan ketentuan yang berlaku. 

(4) Kelompok Jaba tan Fungsional yang berada di UPTD dalam 

melaksanakan tugas dan fungsinya bertanggung jawab kepada Kepala 

UPTD. 

(5) Kepala UPTD wajib menyampaikan laporan pelaksanaan tugasnya 

kepada Kepala Dinas melalui Sekretaris. 

11 



B A B V I I I 

PEMBIAYAAN 

Pasa l 16 

Pembiayaan operasional UPTD bersumber dar i Anggaran Pendapatan dan 

Be lan ja Daerah Kabupaten Kapuas H u l u serta penerimaan dari sumber 

la in yang sah . 

B A B IX 

K E T E N T U A N PERAL IHAN 

Pasa l 17 

(1) Pada saat Peraturan Bupa t i i n i mula i ber laku, se lama belum 

ditetapkan dengan peraturan perundang-undangan la innya , se luruh 

petunjuk a tau pedoman yang ada d inyatakan mas ih tetap ber laku 

sepanjang tidak bertentangan dengan ketentuan da lam Peraturan 

Bupa t i in i . 

(2) Pada saat Peraturan Bupa t i in i mu la i ber laku, s e lu ruh ASN yang 

me laksanakan tugas pada UPTD sepanjang belum ada penugasan 

yang ba ru dar i Pejabat Pembina Kepegawaian tetap me laksanakan 

tugasnya sepanjang belum ada penugasan yang baru dar i Pejabat 

Pembina Kepegawaian. 

B A B I X 

K E T E N T U A N P E N U T U P 

Pasa l 18 

Ketentuan yang belum c u k u p diatur da lam Peraturan in i akan diatur 

lebih lanjut da lam Peraturan tersendiri , kecua l i yang menyangkut teknis 

pe laksanaannya a k a n diatur oleh Kepala D inas . 

Pasal 19 

(1) Pada saat Peraturan Bupat i i n i mu la i ber laku, Peraturan Bupa t i 

Kapuas H u l u Nomor 78 T a h u n 2017 tentang Pembentukan, 

12 



S u s u n a n Organisasi, Tugas dan Fungs i serta Ta ta Kerja Uni t 

Drainase pada D inas Pekerjaan Umum, B i n a Marga dan Sumber 

Daya A i r Kabupaten Kapuas Hu lu (Berita Daerah Kabupaten Kapuas 

Hu lu T a h u n 2017 Nomor 78), dicabut dan dinyatakan tidak berlaku. 

(2) Pada saat Peraturan Bupat i in i mula i berlaku,Peraturan Bupat i 

Kapuas Hu lu Nomor 75 T a h u n 2020 tentang Pembentukan, 

S u s u n a n Organisasi, Tugas dan Fungs i Serta Ta ta Kerja Uni t 

Pe laksana Teknis Daerah Pemeliharaan Infrastruktur 

Keciptakaryaan pada D inas Perumahan dan Kawasan Permukiman, 

Ta ta Ruang dan Cipta Ka rya Kabupaten Kapuas H u l u (Berita Daerah 

Kabupaten Kapuas Hu lu T a h u n 2020 Nomor 75), dicabut dan 

d inyatakan tidak ber laku. 

Peraturan Bupat i in i mula i ber laku pada tanggal diundangkan. 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan, pengundangan 

Peraturan Bupat i in i dengan penempatannya dalam Ber i ta Daerah 

Kabupaten Kapuas Hu lu . 

Pe laksana Teknis Pemeliharaan J a l a n , Jembatan, Irigasi dan 

Pasal 20 

Ditetapkan di Putuss ibau 

Tsjdajtanggal 2> JanuaH 

Diundangkan di Putuss ibau 

d a tanggal 4 J a f l t w * B0&^ 

S D A E R A H KABUPATEN KAPUAS H U L U , 

"."ZAINI 



LAMPIRAN I I 
P E R A T U R A N B U P A T I K A P U A S H U L U 
NOMOR A T A H U N 2022 
T E N T A N G 
P E M B E N T U K A N , SUSUNAN ORGANISAS I , T U G A S DAN F U N G S I 
S E R T A TATA K E R J A UNIT P E L A K S A N A T E K N I S D A E R A H PADA 
DINAS P E K E R J A A N U M U M DAN PENATAAN R U A N G K A B U P A T E N 
K A P U A S H U L U 

WILAYAH K E R J A UNIT P E L A K S A N A T E K N I S P E M E L I H A R A A N J A L A N , 
J E M B A T A N , I R I G A S I DAN D R A I N A S E PADA DINAS P E K E R J A A N U M U M 

DAN PENATAAN R U A N G K A B U P A T E N K A P U A S H U L U 

NOMOR NAMA U P T D WILAYAH K E R J A 

I 2 3 

1 UNIT P E L A K S A N A T E K N I S K E C A M A T A N H U L U G U R U N G 

D A E R A H P E M E L I H A R A A N K E C A M A T A N B O Y A N T A N J U N G 

J A L A N , J E M B A T A N , I R I G A S I K E C A M A T A N P E N G K A D A N 

DAN D R A I N A S E WILAYAH I K E C A M A T A N B U N U T H I L I R 

K E C A M A T A N J O N G K O N G 

KECAMATAN S I L A T H U L U 

K E C A M A T A N S I L A T H I L I R 

K E C A M A T A N S E B E R U A N G 

K E C A M A T A N S E L I M B A U 

K E C A M A T A N S U H A I D 

K E C A M A T A N S E M I T A U 

2 UNIT P E L A K S A N A T E K N I S K E C A M A T A N P U T U S S I B A U 

D A E R A H P E M E L I H A R A A N U T A R A 

J A L A N , J E M B A T A N , I R I G A S I K E C A M A T A N P U T U S S I B A U 

DAN D R A I N A S E WILAYAH I I S E L A T A N 

K E C A M A T A N B I K A 

K E C A M A T A N K A L I S 

K E C A M A T A N M E N T E B A H 

K E C A M A T A N E M A B A L O H H U L U 

K E C A M A T A N BATANG L U P A R 

K E C A M A T A N B A D A U 

K E C A M A T A N EMPANANG 

14 



NOMOR NAMA U P T D WILAYAH K E R J A 

1 2 3 

KECAMATAN PURING KENCANA 

KECAMATAN E M B A L O H H IL IR 

KECAMATAN B U N U T H U L U 

3 UNIT PELAKSANA T E K N I S 

D A E R A H PEMELIHARAAN 

I N F R A S T R U K T U R 

KECIPTAKARYAAN 

K A B U P A T E N KAPUAS H U L U 



LAMPIRAN I 
PERATURAN BUPATI KAPUAS HULU 
NOMOR ^ TAHUN 2022 
TENTANG 
PEMBENTUKAN, SUSUNAN ORGANISASI, TUGAS DAN FUNGSI SERTA TATA K E R J A 
UNIT PELAKSANA TEKNIS DAERAH PADA DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN 
RUANG KABUPATEN KAPUAS HULU 

KEPALA UPT 

SUBBAGIAN 
TATA USAHA 

KELOM1 
FUN 

>OKX 
GSIOl 

\BATAN 
"iAL 

t. J I 

file:///BATAN

